

SECRETARIA DE EDUCACION

N.I.T. 899999061

ORDEN DE COMPRA

3200-2025 M1
28 ABRIL 2026

ZZZZ UNION TEMPORAL LLANO ALIANZA

N.I.T. 901900985
CL 27 05 30
Villavicencio,
Atte: WILLIAM ENRIQUE VEGA BARRIOS
utllanoalianza@gmail.com

Número de Orden 150975
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**
Fecha de Emisión **29/08/25**
Fecha de Vencimiento **24/06/27**
Comprador **Yolanda Cuellar Gonzalez**
Ordenador del gasto **Carlos Charria Hernandez**
Supervisor **DIRECCION DE SERVICIOS**

ADMINISTRATIVOS

Teléfono 3002688097
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **1. Estampilla Universidad
Distrital 50 años, el 1.1% 2. Estampilla Pro
Cultura, 0.5%. 3. Estampilla Bienestar del Adulto
Mayor, el 2% 4. Impuesto timbre, el 0,50%**
Justificación **PRESTACION INTEGRAL DEL
SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS
SEDES DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL
DISTRITO. G4**

Enviar a

SECRETARIA DE EDUCACION
Av. El Dorado No. 66 – 63
Bogotá Bogotá
Colombia
Atte: Yolanda Cuellar Gonzalez

Facturar a

SECRETARIA DE EDUCACION
Av. El Dorado No. 66 – 63
Bogotá, Bogotá
Colombia
Atte: Yolanda Cuellar Gonzalez
Cuenta: #901900985-1

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 509	21.0	Mes	1.433.121.612,81	30.095.553.869,01
2	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Hora extra nocturna - Perfil 4 Tiempo Completo - 870	21.0	Mes	11.124.933,60	233.623.605,60
3	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 30	21.0	Mes	84.466.892,70	1.773.804.746,70
4	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 11	21.0	Mes	30.971.193,99	650.395.073,79
5	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 509	21.0	Unidad	2.851.779,39	59.887.367,19
6	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Líquido desengrasante (Compra) - 255	21.0	Unidad	1.501.016,70	31.521.350,70
7	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 509	21.0	Unidad	2.610.813,70	54.827.087,70
8	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 255	21.0	Unidad	1.221.819,75	25.658.214,75
9	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 764	21.0	Unidad	3.119.732,88	65.514.390,48
10	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 255	21.0	Unidad	3.026.495,55	63.556.406,55
11	CDP 2605 VF3 36	ays05--Z21 - Creolina 1 (Compra) - 127	21.0	Unidad	349.746,57	7.344.677,97

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
12	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Lustrador de muebles (Compra) - 127	21.0	Unidad	289.359,34	6.076.546,14
13	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Cera polimérica (Compra) - 1018	21.0	Unidad	7.817.048,94	164.158.027,74
14	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mantenedor de pisos (Compra) - 255	21.0	Unidad	1.958.101,65	41.120.134,65
15	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Removedor de cera (Compra) - 127	21.0	Unidad	807.953,68	16.967.027,28
16	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 255	21.0	Unidad	1.355.835,00	28.472.535,00
17	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Ambientador 1 (Compra) - 127	21.0	Unidad	651.156,94	13.674.295,74
18	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bayetilla 1 (Compra) - 509	21.0	Unidad	2.624.083,33	55.105.749,93
19	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bayetilla 2 (Compra) - 255	21.0	Unidad	1.314.619,35	27.607.006,35
20	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Esponjilla 3 (Compra) - 1018	21.0	Unidad	213.362,62	4.480.615,02
21	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Escoba 3 (Compra) - 509	21.0	Unidad	1.372.549,04	28.823.529,84
22	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Escoba 4 (Compra) - 255	21.0	Unidad	670.604,10	14.082.686,10
23	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 764	21.0	Unidad	3.308.540,20	69.479.344,20
24	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Cepillos 1 (Compra) - 255	21.0	Unidad	552.544,20	11.603.428,20
25	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Trapero 3 (Compra) - 764	21.0	Unidad	5.028.541,04	105.599.361,84
26	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mango metálico trapero (Compra) - 764	21.0	Unidad	3.308.540,20	69.479.344,20
27	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 509	21.0	Unidad	1.925.068,54	40.426.439,34
28	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Pads 1 (Compra) - 127	21.0	Unidad	2.270.903,51	47.688.973,71
29	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Pads 2 (Compra) - 127	21.0	Unidad	2.270.903,51	47.688.973,71
30	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 2036	21.0	Unidad	951.117,40	19.973.465,40
31	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 509	21.0	Unidad	274.936,35	5.773.663,35
32	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 509	21.0	Unidad	274.936,35	5.773.663,35

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
33	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 1527	21.0	Unidad	2.442.558,66	51.293.731,86
34	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 1018	21.0	Unidad	1.925.597,90	40.437.555,90
35	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 1018	21.0	Unidad	1.925.597,90	40.437.555,90
36	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 1527	21.0	Unidad	7.913.646,96	166.186.586,16
37	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 1018	21.0	Unidad	5.823.509,72	122.293.704,12
38	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 1018	21.0	Unidad	5.823.509,72	122.293.704,12
39	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Guantes 1 (Compra) - 509	21.0	Unidad	1.675.083,37	35.176.750,77
40	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Guantes 4 (Compra) - 509	21.0	Unidad	1.912.862,72	40.170.117,12
41	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Brillador 1 (Compra) - 91	21.0	Unidad	4.584.634,60	96.277.326,60
42	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Repuestos brillador 1 (Compra) - 91	21.0	Unidad	2.034.831,89	42.731.469,69
43	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 127	21.0	Unidad	315.711,84	6.629.948,64
44	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Rastrillo 1 (Compra) - 8	21.0	Unidad	56.775,84	1.192.292,64
45	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 509	21.0	Unidad	1.997.254,92	41.942.353,32
46	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Atomizadores (Compra) - 1527	21.0	Unidad	2.178.250,23	45.743.254,83
47	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Espátula (Compra) - 509	21.0	Unidad	1.591.220,53	33.415.631,13
48	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Haraganes 2 (Compra) - 20	21.0	Unidad	581.397,20	12.209.341,20
49	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Haraganes 4 (Compra) - 91	21.0	Unidad	1.697.021,69	35.637.455,49
50	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Balde (Arrendamiento) - 509	21.0	Unidad	356.142,21	7.478.986,41
51	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Carro exprimidor de trapero 3 (Arrendamiento) - 255	21.0	Unidad	5.137.492,65	107.887.345,65
52	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Escalera 4 (Arrendamiento) - 76	21.0	Unidad	1.500.663,32	31.513.929,72
53	CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 77	21.0	Unidad	502.146,26	10.545.071,46
54	CDP 2605 VF3 36	ays05--Z21 - Contenedor de basura 23 (Compra) - 2	21.0	Unidad	0,00	0,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
55	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Contenedor de basura 24 (Compra) - 2	21.0	Unidad	0,00	0,00
56	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Señales peatonales de prevención y atención 2 (Arrendamiento) - 509	21.0	Unidad	1.272.764,68	26.728.058,28
57	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Extensión eléctrica 2 (Arrendamiento) - 127	21.0	Unidad	700.949,83	14.719.946,43
58	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 1	21.0	Unidad	43.257,56	908.408,76
59	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 127	21.0	Unidad	10.448.696,40	219.422.624,40
60	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 72	21.0	Unidad	3.949.113,60	82.931.385,60
61	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
62	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - AIU	1.0	Unidad	3.706.203.539,77	3.706.203.539,77
63	VF4 18 CDP 2605 VF3 36 VF4 18	ays05--Z21 - IVA	1.0	Unidad	704.178.672,62	704.178.672,62
64	CDP 589	INCREMENTO SMMLV E IPC	1.0	Unidad	1.740.089.259,00	1.740.089.259,00
					41.472.417.609,12	COP